

NR. 4 / 2013

KIRKEPOST

LOMMEDALEN & BÆRUMS VERK

FULLDISTRIBUSJON

Foto: David Brooks

JULEMESSE I KIRKEN

lørdag 30. november

– LES MER PÅ SIDE 8

HVA SKJER I DESEMBER

i Lommedalen kirke?

– LES MER PÅ SIDE 8, 9 OG 14

10 ÅRS DÅPSFEST BLE FEIRET

i kirken 8. september

– LES MER PÅ SIDE 16

GUDESTJENESTER: Se menighetskalender side 14

SØNDAGSSKOLE: Vi har tre grupper: Opp til skolealder (foreldre kan være med), 1. – 4. klasse, 5. klasse og oppover (se Elevate). I tillegg har vi lekekrok for de under 4 år (sammen med foreldrene). For nærmere informasjon kontakt barnekoordinator Solveig Hopen på tlf 982 67 806 eller e-post barn@lommedalen-menighet.no

ELEVATE: Elevate er søndagsskolegruppen for 5. til 8. klassinger. Når de mindre barna går fra gudstjenesten til sine rom i 2.etg, drar vi ned til Mølladammen ungdomsskole rett ned i bakken for kirka. Der har vi en samling med andakt og samtale først, og så har vi en sportsaktivitet som innebandy, kanonball med mer. Det er lurt å ha med innesko. Noen søndager er vi i ungdomskjelleren i kirka. Der har vi andakt, sang og quiz før vi går opp i kirken og blir med på nattverden. Alle som ønsker å få tilsendt sms i forkant av hver gudstjeneste, eller ønsker mer informasjon, kan ta kontakt med barnekoordinator Solveig Hopen på tlf 982 67 806 eller e-post barn@lommedalen-menighet.no

GLAMIGOS: Kor for barn fra 5 år t.o.m. 3. klasse. Vi øver hver onsdag klokken 17.30 – 18.30 i kirken. For nærmere informasjon kontakt barnekoordinator Solveig Hopen på tlf 982 67 806 eller e-post barn@lommedalen-menighet.no

TWEENSTARS: Kor for barn i 4. – 7. klasse. Vi øver hver onsdag klokken 19.00 – 20.30 i ungdomskjelleren i kirken. For nærmere informasjon kontakt trosopplæringsleder Mia Ottersen på tlf 67 500 705 / 982 67 810 eller e-post mia@lommedalen-menighet.no

SPEIDEREN: Lommedalen KFUK-KFUM består av: Stifinnere for 4. og 5. klasse (inndelt i jente- og guttepatruljer). Vandrere for 6. – 10. klasse (inndelt i jente- og guttepatruljer). Rovere for videregående skole (organisert i et eget Rover/rangerlag). Rovere fungerer også som støtte for patruljene og i lederfunksjoner. Guttepatruljene møtes i kirken på mandager klokken 17.45. Jentepatruljene møtes i kirken på torsdager kl 18.00. Kontaktperson: Jon Tysdahl på tlf 67 80 05 25

TENSING: Kor, band, teknikk, drama og dans for ungdommer fra 8. klasse. Vi øver i kirken på fredager fra klokken 18.30. Dirigenter er Hedda Jorde Ødegaard og Jenny Jorde Lunde. Kontakt ungdomsdiakon Camilla Yoo Juell på tlf 67 500 710 / 982 67 807 eller e-post: ungdom@lommedalen-menighet.no

MANNFORUM: Møtes 2. torsdag i hver måned i kirken klokken 20.00 – 22.00. Ønsker du å stå på en e-postliste og få tilsendt program? Kontakt Ivar Ødegaard på tlf 67 56 17 72

KVINNEFORUM: Møtes siste mandag i hver måned i kirken klokken 20.00 – 22.00. Ønsker du å stå på en e-postliste og få tilsendt program? Kontakt Berit Robsahm Berg på E-post berit@baerumkf.no eller Ragnhild Giske Langø på E-post ragnhig@online.no

KORVERKET: Damekor med mange stilarter. Øver i kirken hver tirsdag klokken 19.30 – 22.00. Interessert i å bli med? Kontakt Charlotte Fongen på e-post post@lommedalen-menighet.no

BIBELGRUPPE: Opplegg og tidspunkt varierer. Ønsker du å bli med i en bibelgruppe? Kontakt Elisabeth H. Hvattum på tlf 67 56 33 11 / 977 67 648

LOMMEDALEN KVINDEFORENING: Kvindeforening tilhørende Sjømannskirken Den norske kirke i utlandet. Vi møtes siste onsdag i hver måned i kirken klokken 12.00. Interessert i å være med? Kontakt Elna Oppedal Olsen på tlf 930 56 303

MISJON: Menigheten samarbeider med Norsk Misjonsselskap om misjonsprosjektet Immanuelhjemmet i Ubon, Thailand, Steps Norway sitt prosjekt i Latvia, og Bucas Palad på Filippinene.



NYTT FRA MENIGHETSRADET

Menighetsrådet lærer om diakoni. Skal prestene ha tjenestebolig? Juleforberedelsene har startet!

Diakonikoordinator Sigrid Flaata fra Bærum kirkelige fellesråd kom for å drøfte og inspirere til å starte arbeidet med diakoni-planen og ha en idéutveksling med menighet-srådet. Hun har en prosjektstilling for å løfte diakoniarbeidet i Bærum prosti og jobber både mot kommunen og menighetene slik at hun vet hva som skjer i menighetene. Hun ser på kirkens barne- og ungdomsarbeid som et diakonalt arbeid. Det gjelder også trosop-plæringsprosjektet. Det er viktig å fremheve det diakonale i det kirken allerede gjør. Et eksempel på diakonalt prosjekt er ”13-20”-tilbudet der kirken sammen med kommunen jobber både forebyggende og oppsøkende. Drømmen er å få til et samspill mellom kom-munen og kirken, evt. med nye prosjekter der det blir tilført midler. Kommunen ønsker at kirken skal være synlig i kommunale aktiviteter (byfesten, julemarked med mer). Erfaring fra Sverige: etterspørsel etter kirkens handlinger går ned, mens etterspørsel etter kirkens omsorgstjenester går opp. Det er vik-tig å fortelle om konkrete historier der kirken møter mennesker. Hun oppfordrer menighet-ene til å ha en strategiplan for diakoni.

Ordningen med tjenesteboliger er til vurder-ing, og Oslo Bispedømme har bedt menighet-

srådene om å uttale seg. Menighetsrådet mener at det er viktig at prestene bor i soknet fordi det gjør det lettere å bygge relasjoner. For å kunne ansette unge prester er det viktig med tilbud om prestebolig. Menighetsrådet mener det er viktig å jobbe for en kombinas-jon av boplikt og mulighet til å komme inn på boligmarkedet for de som ønsker det. Vi synes ikke at ansvaret for presteboliger skal overføres til menighetsrådene.

Arbeidet med julemesse er i gang. Komitéen har allerede startet opp, og vi kan alle glede oss til å være med og lage en flott adventshelg med julemesse i kirken. Det er mer om julemessen i dette nummeret av Kirkepost. Vi kan også være vakter i Staburskapellet i helgene før jul. Meld deg på når tilbudet kom-mer, for vaktlistene fylles fort!

« Menighetsrådet ønsker alle en velsignet jul.

Steinar Sannes, Menighetsrådsleder

Menighetsrådsmøter høsten 2013

19. november og 10. desember.

Har du en sak du ønsker at menighetsrådet skal behandle, kan du sende den til menighetsrådsleder Steinar Sannes på e-post: **steinar.sannes3@gmail.com**

TEKST: **KNUT GRØNVIK** / FOTO: **DAVID BROOKS** / **FINN-OLE LANGØ**

DE RARE ORDENE I KIRKEROMMET

Inne i kirken er det mange vakre, spesielle gjenstander. Med ganske spesielle navn.

ALTER

... ikke de som synger altstemmer i koret ... men et kraftig, fastmontert bord som markerer at kirkerommet er et hellig rom, et møtested mellom Gud og men-nesker. Ordet «alter» kommer av det latinske alter ara, som betyr høyt offersted.

I Lommedalen kirke står presten enten foran eller bak alteret. Foran, vendt mot alteret for å lede alles bønn til Gud, og med ryggen mot alteret for å formidle ord fra Gud. Og så bak alteret, vendt mot salen, for å markere at menigheten er et fellesskap med Gud som midtpunkt. Alteret er bordet vi samles rundt til nattverden, det hellige måltidet.

Vi har også et idealter, et sted for personlig bønn.

ANTEPENDIUM

... ikke medisn ... men de vedde stoffene med kristne symboler som henger ned foran alteret og lesepulten. Ordet er latin og betyr ganske enkelt «noe som henger foran». Vi har grønne, lilla, røde og hvite antependier, og bytter dem etter anledning og kirkeårstid. Det samme gjelder stola og messehagel, se nedenfor.

BØNNEKRUKKE

... ikke en krukke med brune bønner ... men en vakker glasskrukke som står på sidealteret. Alle som vil, kan skrive det de ber Gud om på små lapper og legge dem i krukka. Mot slutten av gudstjenesten blir den båret fram til hovedalteret og løftet opp mot Gud.

DISK

... ikke der du lagrer dine data ... men det fine sølvfatet vi har nattverdrødet på. Disk er et gammelt ord for tallerken.

DØPEFONT

... ikke en skrifttype i tekstbehan-dlingsprogrammet ... men: Font er latin og betyr brønn eller kilde. Og som kjent: I døpefonten har vi vannet vi bruker når noen blir døpt. Her er «kilden til det evige livet».

IKON

... ikke de små symbolene på dataskjermen din ... men: en spesiell type bilder med religiøse motiver, malt etter helt bestemte regler og tradisjoner. Ikon kommer av det greske eikon, og betyr bilde. I Lommedalen kirke har vi tre: et Kristus-ikon, et med erkeengelen Mikael og et av Jesus som stiller stormen.

KALK

... ikke et jordforbedringsmiddel ... men det store sølvbegeret med stett som vi har nattverdvinen i. Den nyeste bibelo-versettelsen har byttet ordet «kalk» med «beger».

« Fortsettelse følger i neste nummer



Alter



Antependium



Bønnekrukke



Disk



Døpefont



Ikon



Kalk

ØNSKER DU Å GI EN GAVE TIL LOMMEDALEN MENIGHET?

Overfør det beløpet du ønsker å gi, til vår bankkonto nr. 8380.08.68664. Husk å oppgi ditt navn og din adresse i kommentarfeltet.

Alle gaver over kr 500,- kan gi skattefradrag.

Ønsker du å få skattefradrag? Ring Finn-Ole Langø på mobil 947 88 046 for registrering til skattemyndighetene.



TENSING PÅ TUR TIL LONDON

Årets turné for Lommedalen TenSing var til den store byen London. Den fantastiske gjengen fra Haslum og Omegn TenSing slang seg med, og vi ble en stor gjeng. Forventningsfulle og klare for tur møtte 45 glade ungdommer opp lørdag 21. juni på Rygge flyplass. Vi ble raskt kjent med hverandre, og det ble mye sang og latter på flyet.

TEKST: SOLVEIG HAUGLAND TORGENSEN / FOTO: SOLVEIG HAUGLAND TORGENSEN/MARIA KRISTINE PEDERSEN

Sjømannskirken i London tok oss godt i mot. Der fikk vi overnatte på madrasser (litt harde). En fantastisk oppdekking til frokost og kveldsmat, tusen takk for gjestfriheten. Søndagen var tradisjonell gudstjeneste i Sjømannskirken, og våre ungdommer lagde vafler til kirkekaffen....nammm

På St. Hansaften var vi på KFUK-hjemmet og feiret sammen med dem. Der hadde de fyrt opp grillene og laget mat til oss. I tillegg holdt daglig leder og to ettåringer et foredrag om hvordan det er å være ettåring i London. (Ettåringer er 1 års studenter i London som bor på KFUK-hjemmet). Vi avsluttet dagen med å ha en konsert for alle på KFUK-hjemmet. Dette virket som et trivelig sted å være. Kanskje det er noen som vil være ettåring neste år?

I tillegg til Haslum og Lommedalen TenSing møtte vi enda et TenSing kor i London, nemlig Ostrava TenSing. Vi lekte noen «bli kjent» leker i parken før vi hadde konsert i Sjømannskirken for hverandre. Noen av dem var til og med på sightseeingen gjennom London by senere i uken.

Londons mange butikker fikk vi bare besøkt en brøkdel av, men alle hadde med seg mer i kofferten da vi dro hjem enn da vi kom. Heldigvis var det få av oss som kom over grensen på 15 kg.

En av de andre konsertene vi hadde var på en skole i White City. Der fikk vi oppleve en annen kultur når man er på konsert i skoletiden enn det vi er vant til. De satt helt stille og lyttet, og applausen kom ikke før helt til slutt. Etter skoletid hadde skolen talentkonkurranse som vi fikk se på. Da slapp elevene seg helt løs og gledet seg over forskjellige innslag.

Turen har gitt oss nye erfaringer, og vi har blitt kjent med hverandre på nye områder, noe vi blant annet klarte gjennom flere team-buildingleker i Hyde Park.



Takk for flott uke i London
med mye sang, glede og flere venner.

FRA KIRKEBOKA

1. JULI – 30. SEPTEMBER

DØPTE

Ola Drevsjømoen (Vestnes kyrkje)
Niklas Vatlé-Todd
Louise Sjøblom-Gustafsen (Nøtterøy kirke)
Celine Overaae
Nicolai Seternes Jellum
Ingrid Elisabeth Faye Lindvig
Elise Kahrs Tryland (Frogner kirke)
Esten Valentin Nybråten (Lundesæter)
Live Wold Bruseth
Hanna Felicia Fossen Lange
Vita Sophia Sverdrup-Dahl (Holmenkollen kapell)
Thale Littorin Nilsen
Henrik Hassel Pettersen
David Øksendal Myklebost
Sebastian Sundgot Giertsen (Høvik kirke)
Alma Elise Nordahl Hovland
Madison Amelia Kvam Johansen
Chelsea Olivia Kvam Johansen
Vilde Johanne Jenssen Finjarn (Stabburskapellet)
Filip Leander Aabel Præsterud
Julie Helene Christiansen
Victoria Berg Rustan
Ida Solberg-Watle

DØDE

Eva Dahlback
Gudbrand Røste
Leif Nygaard
Aase Olsen
Mette Thue Skogsberg
Wenche Kristensen
Sonja Østensen
Knut Thoresen
Lilly Erdal
Dagny Otillie Krydsby
Valborg Bertentine Myrmel
Helga Roalkvam
Ingar Hellerud
Anne-Grethe Jervell Blutecher

VIGDE

Tuva Jebe og Mats Jakob Nesmann
Ingrid Martina Charlotte Lindquist og Christian Bjølgerud
Anita Irene Frantzen og Christian Clausen
Silje Risåsen og Andreas Risåsen
Randi Nordgården og Kai Noralf Øien (Stabburskapellet)
Hege Velta og Anders Velta
Liv Marit Grier og Mathew Saul Seides
Daniella Fredrikke Messiha og Anders Høstad
Rannveig Kløw og Kenneth Johansen (Stabburskapellet)

Kristen i en hektisk hverdag



Jeg heter Kristoffer Berggrav Sunnset, er 26 år og jobber som selger i en kompetansebedrift for IT.

Som veldig mange andre lever jeg et hektisk liv. Jeg jobber sjelden 37,5 timer i løpet av en uke, det blir ofte mer, og når jeg kommer hjem, så er det andre aktiviteter, før jeg bare må sjekke mailen en gang til før jeg legger meg for å hvile ut til å gjenta alt i morgen. Og sånn går uken, og så kommer helgen. Da er det nye aktiviteter: håndball, fotball, dans, kor, og mye mer. Jeg tror mange kjenner seg igjen i dette, og har vi da tid til å være kristne? For jeg har sjelden tid til å gå i kirken på søndager, og på jobb kan det føles som det blir sett ned på, det er død og fordervelse i verden som jeg ser på tv hver dag. Da synes ikke jeg det er veldig lett å være kristen. Men hva er det egentlig å være kristen? Jeg tenker at kristen er ikke noe jeg gjør, det er noe jeg er. Og jeg er kristen fordi jeg tror! Fordi jeg tror at man kan be, be om tilgivelse, be om fred, vi kan takke, og jeg klarer å slå meg til ro med det. Men allikevel tror jeg det er viktig at vi tar oss tid til det, enten ved å gå i kirken, eller å finne tid til og tenke på det. Be for de som sliter og takke for at jeg tross alt har det bra! For jeg har mulighet til å ha en hektisk hverdag, fylle den med det jeg vil. Og være sammen med Gud i det jeg gjør. Det er viktig for meg!

Kristoffer Berggrav Sunnset

VÅR KIRKE -ET KULTURELT OG ÅNDELIG MØTESTED

- Jeg føler og håper at Lommedalen kirke kan være et kulturhus for innbyggerne på Bærums Verk og i Lommedalen.

TEKST: ALEXANDER BERG / FOTO: DAVID BROOKS

Det har ikke alltid vært slik, som kantor Øystein Lund Olafsen uttrykker det, at kirken er et sted for kulturell utfoldelse. I en strengt ortodoks tolkning har kirken vært forstått kun som et sted for åndelig utøvelse. «Gjennom store deler av 1900-tallet har det eksistert et skille mellom kirken og et sekulært kulturliv», står det blant annet i Kirkens kulturmelding fra 2005. Mot slutten av det 20. århundre endret dette seg, og ifølge kulturmeldingen hadde dette blant annet å gjøre med at store deler av det norske folk gjenoppdaget «sin åndelige, kulturelle og historiske forankring i et verdensbilde hvor kristendommen er en av de mest sentrale premissleverandørene for livs-tolkning».

Denne forståelsen av kirkens rolle har Lommedalen grepet fra det øyeblikk kirken åpnet sine brune, monumentale dører i 1995.

- Og den går igjen i vårt motto: «En åpen dør- inn til det hellige og ut til mennesker», sier tidligere sokneprest i Lommedalen, nå prost i Bærum, Gunnar Næsheim, til Kirkepost. Han ser ingen motsetning mellom det sekulære og det hellige.

- Min tro på at Gud står bak vår til-værelse, gjør at det er helt naturlig å fylle kirkehuset med alt det som er godt for oss mennesker.

Sentral rolle
Lommedalen kirke har spilt en sentral rolle i kulturlivet på Bærums Verk og i Lommedalen. Det har vært møtestedet for kunstnere som Iver Kleive, Knut Reiersrud og Anne Vada, samtidig som det har fylt en viktig rolle for det lokale kulturlivet, og det gleder kantor Lund Olafsen.
- Lokale lag og foreninger ønsker å bruke kirken til aktiviteter og kultur-arrangementer, og det er flott at kirken er så mye brukt. At mange folk i nærmiljøet føler dette som et naturlig sted å gå også utenom gudstjenester, visler og begrav-elser er jo en flott ting. Og vi både håper og tror at folk føler at dette er et åpent sted med lave terskler, uttaler han til Kirkepost.

Kultur naturlig i en kirke
Ifølge Kirkens kulturmelding er kirkens posisjon som kulturformidler altså av nyere dato, men det kristne budskapet og dens fortellinger kan blant annet avleses i kunsten i et langt mer historisk perspektiv.
- Billedlige uttrykk har alltid vært en selvfølge i kirken, og billedkunsten har særlig stått sterkt, poengterer sokneprest Knut Grønvik overfor Kirkepost. Han opp-lever det som helt naturlig at kirken er et sted hvor kunst og kultur formidles.
- Gud ga oss kunstneriske evner, og derfor er det en selvfølge å slippe de kunst-neriske evnene løs i rommet der vi takker



skaperen. Alt godt mennesker skaper, passer i kirken. Det er fint om vi som bor her, kommer og opplever kunst både på gudstjenester og andre arrangementer.
Gunnar Næsheim har en tilsvarende opp-fatning, grunnet i at Kirken skal ha fokus på å styrke relasjoner, til Gud og hverandre.
- Begge deler er kristelig og godt. Skole-konserter, bandøvelser, julekonserter, dans og drama, foredrag og samtaler om livets små og store tema har derfor sin naturlige plass i kirken.

Ønsker at folk skal komme tilbake
Ole Edvard Antonsen er en av dem som har gjestet Lommedalen kirke, noe han gjorde i 2010 sammen med Sølvguttene. Det gir et bilde av den posisjonen Lommedalen har som kulturell scene. Lund Olafsen mener dette blant annet kan forklares med kirkerommets gode akustikk og lyse interiør, i tillegg til at det er et hellig rom.
- At det er et hellig rom tror jeg de fleste har stor respekt for, og jeg tror det er noe som gjør at folk synes det er et ekstra flott rom å synge og spille i. Det er Lund Olafsen sitt håp at pub-likum fortsetter å søke til Lommedalen kirke, også når det ikke er kulturelle arrangementer.
- Jeg tror det er viktig at vi gir folk en god opplevelse av kirken, særlig når de møter oss ansatte gjennom gudstjeneste, men også ved dåp, begravelse og bryllup. Sånn at folk skal få lyst til å komme igjen og kjenne på lokalet som sitt.



JULENS VAKRESTE MUSIKK FRA TRE STORE STEMME

Et samarbeid mellom Taran AS og Strømmestiftelsen

Et nytt og spennende trekløver skaper i år den gode og varme julestemningen med konserten «Julenatt». Veletablerte hver for seg. Nå sammen på scenen for første gang – i kirker over hele Sør-Norge.



**KONSERT
FREDAG
20. DESEMBER
KL 18:00**

Cecilia Vennersten ble oppdaget i programmet «Sikta mot stjernorna». Sitt store gjennombrudd fikk hun i Melodifestivalen i 1995 med sangen «Det vackraste» og debutalbumet solgte til platina både i Sverige og Norge. Cecilia har de siste årene opptrådt stadig mer i Norge, både med julekonserter og sommershow. **Gaute Ormåsen** startet sin sangkarriere da han kom på 2. plass i første utgave av Idol. Debutalbumet solgte over 30 000 eksemplarer og nådde 2. plass på VG-lista. Gaute har de siste årene blant annet hatt stor suksess med julekonserter. Han har deltatt i Melodi Grand Prix og turnert i norske kirker med sin egen salmekonsert «Fra sjel til sjel». **Christian Ingebrigtsen** har for lengst etablert seg som et av de mest suksessfulle og kjente navn innen norsk musikk, ikke minst gjennom pop-gruppen «A1». Han startet karrieren i 1996 på Paul McCartney's Liverpool Institute of Performing Arts, og har vært både låtskriver og produsent for en rekke andre artister, såvel som for seg selv. Hans solodebutalbum solgte til platina i Norge. Som skuespiller har Christian blant annet hatt rollen som Marius i «Les Misérables» på Oslo Nye.

Tre store stemmer skaper høytidsopplevelsen sammen med disse musikerne:

Trond Lien (tangenter) er konsertens musikalske leder. Trond er for mange kjent som kapellmester i husbandet til NRK-programmet «Beat for Beat». Han har medvirket i en rekke tv-produksjoner og konserter og har spilt med artister som Sissel Kyrkjebø, Secret Garden og Lionel Richie. **Børge Are Halvorsen** (saksofoner og fløyte) er frilansmusiker med utdannelse fra Universitetet i Agder. Han underviser i saksofonspill og jazzimprovisasjon ved Norges Musikkhøgskole og ved Universitetet i Oslo. Børge Are har medvirket i en rekke musikal, show, tv-produksjoner og plateinnspillinger, og er musikalsk leder av storbandet Bjørvika Business Band.

Billetter kjøpes på billettservice.no, tlf: 815 33 133 for kr 345,-

Full kirke flere dager

De to siste ukene før jul strømmer barnehagebarn og skoleelever til kirken. I tur og orden fyller de det flotte kirkerommet med liv og forventning. Skolene har selv forberedt julespill og andre innslag i gudstjenestene.

Velkommen til å være med om du kan!



VELKOMMEN TIL JULEMESSE

TEKST: ELLEN JOHANNESSEN NESJE / FOTO: DAVID BROOKS/KNUT NESJE

Julemessen i Lommedalen kirke blir i år lørdag 30. november. Julemessen avsluttes med trekning av gevinstene.

Vi ønsker å selge en liten kokebok med «Mine favoritter» og oppfordrer alle til å sende inn sin BESTE oppskrift til Hergunn Ødegaard – innen 15. november: hergunn.odegaard@hotmail.com

Vi er takknemlig for alle bidrag til salgsvarer, både av matprodukter (småkaker, brød, knekkebrød mm) og husflids-saker. Vi tar også i mot saker til vårt «mini loppemarked».

Ta med duker som trenger stryking, kniver som trenger sliping og ski som skal glides før sesongen!!

Har du lyst og anledning, er det flott om du selv kan bake litt ekstra og bidra med salgsvarer. De kan leveres i kirken fredag kl 18 eller før kl 11 på lørdag.

Overskuddet av julemessen går også i år til flere ulike formål:

Bukas Palad i Manila på Filippinene. Hjelp til selvhjelp blant fattige i slummen. **Steps Norway** i Latvia. Støtte til klær og mat til barnefamilier og barnehjem. **Det norske misjons-selskap** i Thailand. Internatskole som gir unge jenter og gutter utdanningsmulighet. **Lommedalen menighets** barne- og ungdomsarbeidet og andre aktuelle behov.

For mer informasjon om aktiviteter og tidspunkter følg med på www.lommedalen-menighet.no

PROGRAM

Lørdag:

kl. 11.00 Julemessen åpner
kl. 11:00 Juleverksted for barn åpner
kl. 14:00 Konsert med Glamigos

• Stor kafé med salg av kaker, sveler, grøt m.m.

• Lynlotteri og loddsalg på flotte gevinster fra lokale kjøpmenn.

Det vil være salg av både tjenester og varer som kan komme godt med i førjulstida. Småkaker, julekake, brød, knekkebrød, brente mandler, saft og syltetøy m.m. Eller hva med å få preppet skiene?

**LØRDAG
30. NOVEMBER
FRA
KL. 11.00**

**KONSERT
SØNDAG
8. DESEMBER
KL 19.00**



OPPLEV «HYRDENES TILBEDELSE» MED

IVER KLEIVE

Da Iver selv ringte til Lommedalen kirke og spurte om å spille konsert i dette vakre rommet var det lett å si ja. Det mangler heller ikke på god omtale av verket.

Julehymner med ny glød

Kleive improviserer over en rekke kjente julesang skatter, blant annet «Stille natt», «Deilig er jorden» og «Mitt hjerte alltid vanker».

– Som organist er dette låter jeg har hatt befatning med i snart 30 år. Det skulle vise seg at jeg hadde egne tolkninger liggende klare på hard-disken, sier Kleive. Låtene tryllet han fram foran Jesus-barnet, Maria, Josef og gjeterne. De titter ned fra Jakob kirkes ærverdige altertavle, signert Eilif Peterssen.

– Det var spesielt og høytidelig å skape musikk her inne, forteller Kleive. – Jeg blir utrolig glad over god omtale. Det er ikke gitt at man legges merke til i det store tilfanget av juleplater.

Kom i voldsom julestemning

For å sette farge på sangene har Kleive latt seg inspirere både av hendelser i sitt eget private rom, og av det store, offentlige rom.

– Jeg har nok gitt sanger som «Glade jul» og «Deilig er jorden» en litt mørkere valør. I «Glade jul» repeterer jeg temaet, det blir hengende i luften og slipper ikke taket. I tankene var jeg

hos mennesker som opplever grusomheter, og jeg satte dette i relasjon til julesangene. Men Kleive understreker at platen også rommer stemninger som maner til håp og glede, ved siden av savn og sorg.

– Utgangspunktet er Jesu fødsel. Det er en reell hendelse, ikke skapt av handelsstanden, en hendelse som har avlet enorm kulturrikdom. Uten Jesu fødsel hadde vi ikke hatt jul og julesanger. Slik blir også gleden og håpet en del av denne innspillingen, mener Kleive.

– Musikken i «Hyrdenes tilbedelse» har satt meg i voldsom julestemning, og kan andre bruke den i sine juleforberedelser, til å dempe stress og finne ro, gjør dette meg veldig, veldig glad, smiler Kleive.

Nystemt flygel venter kantoren fra Helgerud kirke når han setter seg til tangentene i Lommedalen kirke søndag 8. desember.

Billetter kan kjøpes på www.billettservice.no (Kr 295,- + avgift) eller i døren (Kr 300,-)

JULEKONSERT MED «LOMMELERKENE» OG «VALBORGS»



**KONSERT
ONSDAG
11. DESEMBER
KL. 19.30**

Lommelerkene fra Bærums Verk og Valborgs fra Rykkinn inviterer til stemningsfull og sprek julekonsert i Lommedalen kirke!

Lommelerkene og Valborgs er to av Bærums flotteste damekor, og for første gang skal de ha konsert sammen! Lommelerkene ønsket sterkt i år å få ha julekonsert i vakre Lommedalen kirke. Lommelerkene ønsker også å være synlig i lokalmiljøet, og det er da ingen bedre måte å gjøre dette på enn nettopp i Lommedalen kirke, sammen med et annet av Bærums eminente kor!

Denne førjulskvelden vil de by på noe litt annerledes i førjulstida, både med humor og koreografi, men dere vil også få høre kjente og kjære juletoner pakket inn i vakre arrangementer som kommer helt til sin rett i dette flotte kirkerommet.

Alle julestemte damer i Lommelerkene og Valborgs – med sine dirigenter Ingelin Becker Dahl og Christine Wille Jordheim – håper at mange vil ta turen for å høre vakker korsang i den travle førjulstiden.

Billetter ved inngangen: Voksne kr 150,- barn kr 75,-

Julefred i Stabburskapellet



Utsnitt fra ikon malt av Anne Bjørg Nordbø

Hver lørdag og søndag i desember, fra kl 13 til 16.

Også i år står Stabburskapellet på Bærums Verk smykket til jul – og åpent for stillhet og ettertanke. Kunst, musikk og en sjelden julekrybbe gir deg julebudskapet gjennom flere sanser. Stabburs-kapellet ligger like bak Melboden. Velkommen til timeout i julehandelen!

I min stue hadde jeg en svart krakk.



Krakken har lenge fungert som TV- bord, helt til min sønn fant på å rive ned TV-en. TV-en måtte opp på veggen, og krakken ble forvist til gangen, der den nå tjener som hjelper når små sko og dresser skal tas på. Den svarte krakken fant jeg på låven. Der hadde den stått noen år uten å

være i bruk. Krakken har vært familiens begravelses-krakk, en av to krakker som har stått på låven og vært brukt til å sette kister på når noen var død. Når jeg setter meg på krakken, tenker jeg av og til på det, og blir minnet om at det er nå jeg lever.

Lommedalen har nå fått sin egen urnelund. Et sted i bygda til å minnes våre døde. I en skråning mellom kirken og ungdomsskolen skal folk i vårt lokalsamfunn sette ned urner. Skråningen er bratt og ikke verdens største, men jeg liker plasseringen. På den ene siden av urnelunden ligger skolen til våre ungdommer. De som er fulle av liv, som lever tett på sine følelser. Som prøver å finne ut om egne drømmer eller venners valg skal være retningsgivende. I larmen fra skolegården skal vi begrave våre døde. Ungdommenes møte med livet har noe viktig å lære oss. Å leve sterkt, nær til våre følelser og erfaringer. Å prøve å bruke den visdommen livet har gitt oss til å skjelne vår stemme fra alle de som vil fortelle oss om det lykkelige livet.

Når vi møter døden, blir vi minnet på dødens viktige budskap: En dag skal vi og dø. Å ha en gravplass i så tett forbindelse med livet, er god folkehelse. Det kan hjelpe oss å leve nær livet, med døden som en del av virkeligheten.

På den andre siden av urnelunden ligger kirken. Forhåpentligvis kan nærheten til kirken gi de som kommer for å minnes de døde en påminnelse om at de ikke er alene. Her møtes folk til gudstjeneste og ber for de som sørger. Her er det mennesker å snakke med, om sorgen blir for tung å bære alene. Men mest av alt er kirkens nærhet en påminnelse om at en grav og er et sted for håp. Et håp om det evige liv, håpet om å se hverandre igjen. Fordi Jesus var hos Gud i døden, skal vi og få være det. Fordi Jesus stod opp fra de døde, skal vi og få del i det evige liv.

Elise Bjerkreim-Bentzen, Kapellan

LOMMEDALEN GRAVLUND

Den nye gravplassen i Bærum ble åpnet i Lommedalen av ordfører Lisbeth Hammer Krog torsdag 7. november. Bærums befolkning sammen med utvalgte gjester var invitert til å delta i åpningsseremonien. Etter seremonien ble de fremmøtte invitert med på en omvisning på gravplassen. Prosjektansvarlig for den nye gravplassen Naomi Louise Wilde oppfordrer alle som ikke har sett den nye gravplassen til å ta turen innom.

TEKST: BÆRUM KOMMUNE / FINN OLE LANGØ / FOTO: DAVID BROOKS / FINN OLE LANGØ

Naomi Louise Wilde er ansatt som senior landskapsarkitekt hos Natur og idrett i Bærum kommune og har hatt prosjektansvaret for den nye gravplassen i Lommedalen. Kirkepost gjengir her en orientering fra Bærum kommune om den nye gravplassen:

FAKTA OM LOMMEDALEN GRAVLUND

Å anlegge en gravplass er en omstendelig og ressurskrevende prosess. Tekniske, praktiske og estetiske hensyn skal tas, samtidig som det skal vises respekt for døden og de pårørende.

Gravplassen i Lommedalen er på ca. åtte dekar. Gravplassen består av rundt 1500 urnegraver, både graver som kan benyttes som familiegrav og graver tilknyttet navn , og unavnet minnelund.

Det har vært en stor utfordring for Bærum kommune å anlegge gravplassen på tomten på grunn av topografien. For å utnytte arealet og forsikre lett tilgjengelighet er gravplassen etablert med terrasserte



Naomi Louise Wilde foran en av de felles navneskiltstenene, med deler av den felles urnelunden i bakgrunnen.

nivåer der terrenget tas opp i lave murer utført i hvit betong.

Ordinære graver kan etableres som familiegrav - her er det fire plasser. Hver grav tildeles med ferdig montert gravminne. Pårørende kan velge mellom tre typer stein og to overflatebehandlinger. Det er ikke anledning til å plante på selve graven, men det blir opparbeidet et felles plantefelt som kommunen stiller. Pårørende kan sette en vase med avskårne blomster, gravlys eller krans på egnet plass nedenfor gravminnet.

Gravplassen er tiltenkt hele Bærums befolkning, og det tilbys både ordinære urnegraver og graver i navnet og unavnet minnelund.



ÅPNET AV ORDFØRER LISBETH HAMMER KROGH 7. NOVEMBER

Den nye gravplassen i Lommedalen har blitt et vakkert skue og vil sikkert for mange bli et sted hvor man kan sette seg ned og filosofere over livet og døden.

Det er ikke mulig å reservere grav før det foreligger et dødsfall. Har familie et ønske om å gravlegge urnen på Lommedalen gravlund, bes gravferdsansvarlig ta kontakt med kirkegårdskontoret.

Minnelund

Nordvest på området er det etablert en minnelund. Her tildeles graver både med og uten mulighet til navnepåføring. Det kan velges mellom enkel grav eller livsleidergrav med to plasser. Her finnes det fem minnesmerker i både rød og grå granitt hvor navneskilt til avdøde kan festes. Minnesmerkene er plassert langs atkomsten, slik at de er tilgjengelig for alle. I enden av atkomsten opparbeides en liten plass med benker og fellesbeplantning. Vase med avskårne blomster og gravlys kan settes ved minnesmerket.

Adkomst, universell utforming

Gravlunden er universelt uformet, det vil si at den skal være tilgjengelig for alle – også dem med rullatorer og rullestoler. Det er laget en hovedgangvei med belysning fra parkeringsplassen. Fra gangveien er det stikkveier inn til alle terrassenivåer.

Vegetasjon

Gravfeltene er dekket med sedum mattet. Den øvrige beplantningen skal danne en verdig ramme omkring gravplassen. Hovedelementer er klypte hekker, store staudfelt, solitære trær og store busker samt buskfelt i skråningspartier. Det er lagt vekt på å bruke et mangfold av arter som til sammen har prydderdi gjennom store deler av året.

Innvielse av ny gravplass.

I henhold til gravferdsloven § 5 skal Tros- og livssynssamfunn som er virksomme på stedet gis anledning til å gjennomføre en seremoni når en ny gravplass tas i bruk. Den Norske kirke gjennomførte en vigslingsseremoni søndag 10. november. Er det andre tros- og livssynssamfunn som ønsker innvielsesseremoni , vennligst ta kontakt med kirkegårdskontoret.

Det er Bærum kommune, Natur og idrett som er gravplassmyndighet i henhold til gravferdsloven og er ansvarlig for bl.a. alle investeringer innenfor programområdet gravplass.

Det er Asplan Viak AS Sandvika som har stått for prosjekteringen i samarbeid med Bærum kommune, mens entreprenør for gravplassen har vært Kjeldaas AS.

Den norske kirke vigset den nye gravlunden 10. november

Etter gudstjenesten i Lommedalen kirke søndag 10. november ble gravlunden vigset etter Den norske kirkes ritualer. Det var prost Gunnar Næsheim som ledet vigslingen sammen med prestene i Lommedalen. Etter vigslingen ble det sunget «Deg være ære, Herre over dødens makt!», ledet av Korverket og akkompagnert av blåsere fra Brass i Bærum.



Åpent 07 – 23 (08 – 21) Post i butikk / Norsk Tipping Rikstotto / Ruter # Din Rimi butikk på Bærums Verk Hilsen Said og Grete



67 56 00 00 www.tribo.no

Lommedalsveien 230, 1350 Lommedalen E-post: info@tribo.no Leverandør av alt innen rørlegger-tjenester, samt sanitær og varmemateriell

Lommedalen Auto AS



Skollerudvn. 140 1350 Lommedalen Tlf. 67 800 600 lommedalenauto.no

- Kort ventetid
- Gunstige priser
- Reparasjoner/ EU-kontroll
- Bilglass
- AC-service
- Hjulstillingskontroll
- Alle merker
- Mesterbedrift



Vi utfører alt i
elektriske installasjoner



TT Elektro as

Tlf 67 87 69 00

www.ttelektro.no

GRAVSTENER

- Alle prisklasser
- Størst utvalg
- Alt innen faget
- Ring for katalog

**SETTEM
STENINDUSTRI AS**

hverd. 8-16, torsd. 8-18

Tlf. 67 80 21 00

Skollerudvn. 135 - Lommedalen

ENTREPRENØR



Med 45 års erfaring utfører vi:

- Vei- og ledningsarbeid
- Veivedlikehold
- Grunn- og fundamenteringsarbeid
- Masseforflytning og planering
- Idrettsanlegg
- Grunnmur og betongarbeider

Tlf. 67 17 40 50 Fax 67 17 40 60

E-post: firmapost@topaasoghaug.no

Godt utvalg i grønne og blomstrende
planter hele året. Kranser,
båredekorasjoner
og bærebuketter leveres også.
Brudebinderi.



Bryn Gartneri

Et gartneri med tradisjoner i bygda

Økriveien 2, 1349 Rykkinn

Tlf 67 13 32 19. Fax 67 13 18 57



Vi holder til på
Bærum Golfklubb
Hellerudveien 26, 1350 Lommedalen

Bestillingstelefoner:
6756 12 46 - 67 87 67 09



Bjørn Ladrén

Prosjektering, totalenterpriser og konsulenttjenester.



MAL-TEK

Nordskarvan 15, 1350 Lommedalen
mob. 97 12 31 89 / fax. 67 56 02 22



"Vi tar flyttevasken for deg"

www.flyttevasken.no

Telefon: 930 95 036

FLYTTEVASKEN I BÆRUM

LOMMEDALSVEIEN 189, 1353 BÆRUMS VERK

sterkest på strøm

www.guriby.no tlf: 67 17 78 50



TEKST OG FOTO: GABRIELLA BASTIANI OG KORVERKET

Korverket ble stiftet i 1999 og har hele tiden vært knyttet til Lommedalen kirke. Vi startet opp som et blandet kor, men etter nokså få år endte vi opp som et rent damekor. Vi teller i dag 35 glade damer i alle aldre. Vi har forlengst begynt å verve medlemmer langt utenfor nærområdet.

Charlotte Fongen er korets musikalske leder og har utviklet koret et godt stykke i riktig retning. Repertoaret er variert og strekker seg fra salmer og høysang til populærmusikk. Vi øver i Lommedalen kirke tirsdager fra 1930-2200. Opptaksperiode for nye medlemmer er fortrinnsvis ved begynnelsen av nytt semester.

Ønsker du å bli med i Korverket?

Kontaktperson for eventuelle nye medlemmer er styrets leder, pr i dag Gabriella Bastiani, E-post: gabriella.bastani@akerasa.com

Korverket «jakter» på menn til sin julekonsert

I forbindelse med julekonserten 17. desember ønsker vi å samle en gruppe menn som kan synge med oss og i tillegg til oss. Det må gjerne være lokale mannsstemmer, men dette er på ingen måte et krav! Vi ser for oss en gruppe på ca. åtte menn. Mannsgruppen vil i første omgang delta på julekonserten, men ytterligere samarbeid kan også være aktuelt. De som melder seg må forplikte seg til å delta på følgende øvelser: tirsdag 22. oktober kl 2100-2200, lørdag 26. oktober kl 1400-1700 (seminar), tirsdag 26. november, tirsdag 3. og tirsdag 10. desember kl 2100-2200.

Interesserte kan kontakte Engel-Marie Theisen på 48 09 25 04 eller E-post: emtheis@online.no

**KORVERKETS
JULEKONSERT 2013**
tirsdag 17. desember kl 19:30

Utover planene om et mannskor/blandekor er ikke alle detaljer på plass ennå, men repertoaret blir nødvendigvis preget av jul og julestemninger.

Charlotte Fongen vil lede oss gjennom konserten, og Øystein Lund Olafsen vil sitte ved tangentene.

Med andre ord skulle forutsetningene være tilstede for at Korverkets julekonsert igjen blir en flott opplevelse som alle burde få med seg.

Billetter selges gjennom Korverkets medlemmer eller ved inngangen fra kl 19:00. Billettpris Kr 150,- pr person (barn under 15 år gratis).

Værtshuset Bærums Verk

Værtshusveien 10, 1353 Bærums Verk / T: 67 800 200 - F: 67 800 201
ÅPNINGSTIDER:
Man-fredag 12.00-22.30 lørdag 13.00-22.30 og søndag 13.00-20.00



Tlf: 960 15 650

www.sandvikarørleggerbedrift.no

TEKST: LINE RIEBER

Alle vet at vi trenger søvn. Men det er også viktig å hvile. Vi trenger tid til å legge stress og bekymringer til side, koble av, falle til ro. Tid til å hvile. I Bibelen finnes ord som sier noe om hvor og hvordan vi kan finne hvile. Her er noen eksempler:

I fred vil jeg legge meg ned og sove. For du, Herre, du alene lar meg hvile trygt. (Salme 4,9)
Han (Herren) lar meg ligge i grønne enger, han leder meg til vann der jeg finner hvile. Han gir meg nytt liv. (Salme 23,2-4a)

Og han (Jesus) sa til dem: «*Kom med meg til et øde sted hvor vi kan være alene, og hvil dere litt!*»
For det var så mange som kom og gikk at de ikke fikk tid til å spise engang. (Markus 6,31)

Jesus sier: «*Kom til meg, alle dere som strever og bærer tunge byrder, og jeg vil gi dere hvile. Ta mitt åk på dere og lær av meg, for jeg er mild og ydmyk av hjertet, så skal dere finne hvile for deres sjel.*»

MEDARBEIDEREN



CHRISTIAN OFTEDAL (26)
Jobber med inkasso. Født og oppvokst i Lommedalen. Bor på Skarva.

Hvilke oppgaver har du i kirken?
– Jeg har teknisk ansvar for alt som har med lyd og bilde å gjøre. Jeg kjører lyd på gudstjenester og andre arrangementer og lærer opp andre. Og så er jeg med som voksen i TenSing og har vært leder på mange konfirmantleirer.

Hvor ofte er du der?
– Jeg er i kirken hver fredag kveld og sikkert et par ganger til hver måned.

Hvor lenge har du holdt på med dette?
– Jeg begynte i 2005 mens jeg selv var med i TenSing.

Hvorfor driver du på?
– Det er kjempegøy og spennende og interessant og lærerikt. Menigheten har gitt meg mye. Dette er en mulighet til å gi noe tilbake.

MENIGHETSKALENDER

Gudstjenester i perioden 17. november 2013 – 9. mars 2014

NOVEMBER:			
10. nov	kl 11.00		Gudstjeneste ved Knut Grønvik og Øystein Lund Olafsen. Dåp.
17. nov	kl 11.00		Gudstjeneste ved Mia Ottersen og Siri Kolberg og Øystein Lund Olafsen. Konfirmantpresentasjon. Tensing.
24. nov	kl 11.00		Gudstjeneste ved Knut Grønvik, Siri Kolberg og Øystein Lund Olafsen. Dåp og konfirmantpresentasjon.
27. nov	kl 18.30		Lysmesse for psykisk utviklingshemmede, og for alle! Ved Knut Grønvik. Tween Stars synger og Håvard Gressum Antonsen spiller.

DESEMBER:			
1. des	kl 11.00		Lys Våken-gudstjeneste ved Elise Bjerkreim-Bentzen og Mia Ottersen. Tween Stars synger. Håvard Gressum Antonsen spiller. Dåp.
8. des	kl 11.00		Adventsgudstjeneste ved Elise Bjerkreim-Bentzen og Øystein Lund Olafsen. Dåp. Lommedalen sangkor.
9. des	kl 18.00		Lysmesse med speiderne. Ved Elise Bjerkreim-Bentzen. Åpen for alle!
15. des	kl 11.00		Adventsgudstjeneste ved Knut Grønvik og Øystein Lund Olafsen. Dåp.
22. des	kl 11.00		Førjulsgudstjeneste på Gullhaug bo- og behandlingshjem ved Elise Bjerkreim-Bentzen og Øystein Lund Olafsen. Korverket synger. Åpen for alle!
22. des	kl 12.00		Førjulsgudstjeneste utenfor Stabburskapellet på Bærums Verk. Ved Elise Bjerkreim-Bentzen og Øystein Lund Olafsen. Korverket synger. Julegløgg.
24. des	kl 13.00		Julegudstjeneste ved Knut Grønvik og barn og unge fra menigheten. Musikalsk ledelse ved Trygve Teien.
24. des	kl 14.30		Julegudstjeneste ved Knut Grønvik og barn og unge fra menigheten. Musikalsk ledelse ved Trygve Teien.
24. des	kl 16.00		Julegudstjeneste ved Knut Grønvik og barn og unge fra menigheten. Musikalsk ledelse ved Trygve Teien.
25. des	kl 11.00		Høytidsgudstjeneste ved Knut Grønvik. Dåp. Dag Karterud spiller.
29. des	kl 11.00		Romjulsgudstjeneste ved Elise Bjerkreim-Bentzen. Dåp.

JANUAR:			
1. jan	kl 18.00		Nyttårsmesse ved Elise Bjerkreim-Bentzen og Øystein Lund Olafsen.
5. jan	kl 11.00		Hellig tre kongers-gudstjeneste ved Knut Grønvik og Øystein Lund Olafsen. Søndagsskolen medvirker!
12. jan	kl 11.00		Gudstjeneste ved Elise Bjerkreim-Bentzen og Øystein Lund Olafsen. Ny salmebok! Dåp.
19. jan	kl 11.00		Gudstjeneste ved Knut Grønvik og Øystein Lund Olafsen. Korverket. Ny salmebok! Dåp.
26. jan	kl 11.00		Gudstjeneste ved Elise Bjerkreim-Bentzen og Øystein Lund Olafsen. Glamigos synger. Dåp.
26. jan	kl 19.00		Ungdomsgudstjeneste ved Mia Ottersen og Øystein Lund Olafsen.

FEBRUAR:			
2. feb	kl 11.00		Liv og Røre-gudstjeneste i regi av KFUK-KFUM. Ten Sing synger.
9. feb	kl 11.00		Kode B-gudstjeneste med Bibelen i fokus ved Knut Grønvik, Mia Ottersen og Øystein Lund Olafsen. Tween Stars synger. Dåp.
16. feb	kl 11.00		Gudstjeneste ved Elise Bjerkreim-Bentzen og Øystein Lund Olafsen. Dåp.
23. feb	kl 11.00		Gudstjeneste ved Knut Grønvik, Mia Ottersen og Øystein Lund Olafsen. Vinterleir-konfirmanter deltar.
28. feb	kl 19.00		Gudstjeneste ved Knut Grønvik. Ungdomsgudstjeneste ved Knut Grønvik.

MARS:			
2. mars	kl 11.00		Dåpsklubb-gudstjeneste ved Mia Ottersen, Solveig Hopen og Øystein Lund Olafsen. Dåp.
5. mars	kl 20.00		Askeonsdagsgudstjeneste ved Knut Grønvik, Elise Bjerkreim-Bentzen og Øystein Lund Olafsen.
9. mars	kl 11.00		Gudstjeneste ved vikarprest. Lommedalen sangkor deltar. Dåp.

KONSERTER OG ARRANGEMENTER

NOVEMBER:			
Søndag	17. november	kl. 19.00	Lommedalen sangkor feirer 75 år i år og inviterer til jubileumskonsert. Konsertens hovedverk er «Paukemesse» av Joseph Haydn og fremføres sammen med solister og orkester. Billetter selges ved inngangen, voksne kr 250,-/barn kr 100,-(4-16år)
Lørdag	30. november	kl. 14.00	Glamigos julekonsert (under julemessen)
Lørdag	30. november	kl. 15.45	Julegrantenning i Verksgata på Bærums Verk, med sokneprest Knut Grønvik og Glamigos

DESEMBER:			
Lørdag	7. desember	kl. 18.00	Julekonsert med Dissimilis
Søndag	8. desember	kl. 19.00	Konsert med Iver Kleive - «Hyrdenes tilbedelse» (se egen omtale side 9)
Mandag	9. desember	kl. 18.00	Lysmesse med Lommedalen KFUK-KFUM speidere
Onsdag	11. desember	kl. 19.30	Julekonsert med de lokale korene «Lommelerkene» fra Bærums Verk og «Valborgs» fra Rykkinn. (Se egen omtale side 8)
Fredag	13. desember	kl. 19.00	Julekonsert TenSing/Tweenstars
Søndag	15. desember	kl 17.00	Julekonsert med Sandvika Musikkorps inneholdende tradisjonell julemusikk og bidrag fra solister. Konserten er gratis. Det selges kaffe og kaker.
Tirsdag	17. desember	kl 19.30	Julekonsert med Korverket (se egen omtale side 13)
Fredag	20. desember	kl 18.00	«Julenatt» - konsert med Cecilia Vennersten, Gaute Ormåsen og Christian Ingebrigtsen (se egen omtale side 9)

FOR MER INFORMASJON om tider og billettpriser, se www.lommedalen-menighet.no eller i Budstikka.

ANSATTE I LOMMEDALEN MENIGHET MENIGHETS BARNEHAGEN:

	Sokneprest Knut Grønvik sokneprest@lommedalen-menighet.no Direkte tlf: 67 500 702 / 926 36 605		Kirkeforvalter Hanne Vibeke Winter-Hjelm hannevibeke@baerumkf.no Direkte tlf: 982 67 808 / 67 500 515		Styrer Cathrine Broch
	Trosopplæringsleder Mia Ottersen trosopplaringsleder@lommedalen-menighet.no Direkte tlf: 982 67 810 / 67 500 705		Ungdomsdiakon Camilla Yoo Juell ungdom@lommedalen-menighet.no Direkte tlf: 67 500 632 / 932 85 773		Ped.leder Dyveke Eckbo
	Kateket Siri Kolberg kateket@lommedalen-menighet.no Direkte tlf: 67 500 706 / 982 67 805		Sekretær Therese Christensen therese.kirketorget@baerumkf.no Direkte tlf: 67 500 700 / 67 500 522		Assistent Berit Gundersen
	Kantor Øystein Lund Olafsen kantor@lommedalen-menighet.no Direkte tlf: 67 500 707		Kirketjener Liv Margrete Halvorsen Rustad limh@lr@online.no Direkte tlf.: 936 90 859		Assistent Anne Kari Kobbevik
	Barnekoordinator Solveig Hopen barn@lommedalen-menighet.no Direkte tlf: 67 500 707 / 982 67 806		Kapellan Elise Bjerkreim-Bentzen kapellan@lommedalen-menighet.no Direkte tlf: 67 500 703 / 91 37 18 34		Assistent Janne Glæserud Martinsen
	Ungdomsarbeider Johanna Dahl Bryne johannabryne@live.no		Assistent Joan Ali		

KIRKEPOST

Utgiver: Lommedalen menighetsråd.
Ansvarlige redaktører: Menighetsrådsleder Steinar Sannes og sokneprest Knut Grønvik.
Redaksjon: Line Rieber, Elna Oppedal Olsen, Alexander Berg jr, David Brooks, Øyvind Olsen, Steinar Sannes, Knut Grønvik og Finn-Ole Langø.
Layout: www.apall-design.no
e-post: lisa@apall-design.no

Har du tips til redaksjonen eller ønsker å kjøpe annonseplass i Kirkepost? Ta kontakt med redaksjonskoordinator Finn-Ole Langø på e-post: **f-olango@online.no** i god tid før redaksjonsmøte.
Kirkepost utkommer i 2014: Uke 11, uke 24, uke 34 og uke 46.
Redaksjonsmøte: 8. januar, 19. mars, 4. juni og 10. september 2014. Redaksjonen forbeholder seg retten til å endre innsendt stoff.

LOMMEDALEN KIRKE
BÆRUMS VERK OG LOMMEDALEN



LOMMEDALEN KIRKE:
Telefon: 67 500 700
Lommedalsveien 221 , 1353 Bærums Verk
E-post: post@lommedalen-menighet.no
www.lommedalen-menighet.no

LOMMEDALEN MENIGHETS
BARNEHAGE



LOMMEDALEN MENIGHETS BARNEHAGE:
Telefon: 982 67 809
Guldbrandstlia 3, 1354 Bærums Verk
E-post: lombarn@gmail.com



DEN NORSKE KIRKE
Lommedalen menighet

KIRKETORGET I SANDVIKA:
Servicekontor for alle menighetene i Bærum
Telefontid mandag – fredag: kl 09.00–15.00
Telefon: 67 500 500
Faks: 67 500 520
www.baerumkirken.no



GRATULERER MED DÅPEN!



8. september feiret vi 10-års dåpsmarkering i Lommedalen kirke for første gang. «Gratulerer med dåpen!» ble en annerledes og fin dåpsmarkering.

TEKST: MIA OTTERSEN / FOTO: ELNA OPPEDAL OLSEN

Dette er navnet på et nytt trosopplæringstiltak i Lommedalen. Lenge har vi ikke hatt et tiltak for 10-åringer, noe vi nå har gjort noe med. I år ble de som ble døpt for 10 år siden spesielt invitert til å markere sin dåpsdag i kirken.

Flere ungdommer og medarbeidere var med å planlegge og medvirket på dåpsmarkeringen. De var med å lese tekster, skrive bønner, stå på poster under bønnvandringen, forkynne og fortelle om dåpen, spille, synge, leke med 10-åringene og sørge for at det ble et skikkelig dåpsselskap på kirkekaffen med marsipankake og sang!

Dåpen og vannet.

Temaet for gudstjenesten var dåpen og vannet. Dette temaet preget hele gudstjenesten. Alle som kom til kirken denne dagen fikk ved inngangen en liten lapp i hånden som var formet som en dråpe. På den ene siden var det bilde av Lommedalen

kirkes logo; et bilde av et tre som er plantet ved vannet. Ved kilden. Fra vannet vokser treet og blir stort og frodig. Dere ser kanskje et hjerte der også...?

Vi forstår ikke dåpen, men vi tror at i dåpen får vi del i noe som er større enn oss selv. Vi tror at dåpen er en kilde til



det evige liv. I dåpen blir det sådd et lite frø av tro i oss. Dette frøet er det Gud selv som har plantet. Når vi søker Gud, når vi leser i Bibelen, ber, synger, går på gudstjeneste og deler det videre med andre, da begynner det lille frøet å spire og blir til glede, trygghet og tro.

På den andre siden av lappen sto det et bibelvers, hentet fra misjonsbefalingen som leses i hver eneste dåp: «Og se, jeg er med dere alle dager inntil verdens ende!»

Dette snakket Randi Langkaas om i prekenen og brukte en spennende og nesten magisk fortellerhanske med ulike farger som kom frem etterhvert som hun snakket. Det var mange, små og store, som lurte veldig på hvordan det var mulig at det var så mange sider og farger av denne hansen!

Dåpspåminnelse.

Mange av oss husker ikke vår egen dåpsdag fordi de fleste blir døpt som spedbarn. Da kan det være fint å ha en enkel markering av dagen og minnes at – en gang - for 10, 18 eller 70 år siden - ble jeg døpt. Det kan gjøres enkelt ved å tenne et lys, be en bønn, invitere faddere på middag eller synge en dåpssalme. Eller man kan gå i kirken. Denne søndagen ble det gjort litt ekstra stas på 10-årsjubilantene. De fikk en gave fra kirken. Det var et lite trekors som man kan henge rundt halsen som et smykke.



I dåpen blir alle dåpsbarn tegnet med det hellige korsets tegn, og smykket er en hjelp til å minne hverandre på dette. På gudstjenesten snakket vi om at hver dag kan vi «tørke støvet» av korset vi fikk i dåpen; vi kan tegne oss med korsmerket på nytt. Så denne dagen var alle, små og store, med på å lære «huskereglene» for korsmerking. Vi lærte at vi kan si: «Jeg er Guds barn» eller «Jesus Kristus, Guds Sønn», mens vi tegner et kors fra hodet, til brystet og ut på hver skulder. Vi er Guds barn!